[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013

№
906

г. Вятские Поляны

Об уполномоченном органе по формированию и ведению

реестра муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 1.6 Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением администрации города Вятские Поляны от 15.03.2013 № 417, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Возложить на юридический отдел администрации города Вятские Поляны (Долгушина Л.В.) функции уполномоченного органа по формированию и ведению реестра муниципальных услуг муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

2.
Возложить на муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области (Шабалин А.В.) функции оператора реестра муниципальных услуг.

И.о. главы администрации города

        С.М. Гладышев